
  

UCHWAŁA NR 492/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie odmowy zlecenia Stowarzyszeniu Nasz Dziebałtów z siedzibą w Końskich 

realizacji zadania publicznego pn. „Poprawa warunków treningowych drużyn 

siatkarskich działających przy Zespole Placówek Oświatowych w Dziebałtowie – 

poprzez zakup odzieży sportowej oraz doposażenia w odpowiedni sprzęt” z pominięciem 

otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41  

ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz rozdziału VI pkt 2 Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r., stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia  

2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego poz. 4987). Uchwala się co następuje:  

§ 1 

Odmawia się zlecenia Stowarzyszeniu Nasz Dziebałtów z siedzibą w Końskich realizacji 

zadania publicznego pn. „Poprawa warunków treningowych drużyn siatkarskich działających 

przy Zespole Placówek Oświatowych w Dziebałtowie – poprzez zakup odzieży sportowej 

oraz doposażenia w odpowiedni sprzęt” z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw 

Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


